АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2024

	№
	13

	пгт Тужа
Об определении резервных помещений для голосования

[image: image1.png]

В связи с проведением 17 марта 2024 года выборов Президента Российской Федерации, в целях недопущения срыва голосования
на избирательных участках при возникновении чрезвычайных ситуаций администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить резервные помещения для голосования на территории муниципального образования Тужинский муниципальный район согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Тужинского
муниципального района    Т.А. Лобанова

Приложение

к постановлению администрации Тужинского муниципального района

от 15.01.2024  № 13
Резервные помещения для голосования
на территории муниципального образования
Тужинский муниципальный район

	Избирательный участок

	Помещение для голосования

	№ 1014
	Здание магазина Тужинского РАЙПО,

дер. Васькино,*
телефон 62-2-70

	№ 1016
	Здание магазина Тужинского РАЙПО,

дер. Греково, ул. Центральная, 27,*

телефон 68-1-35

	№ 1019
	Здание администрации Михайловского сельского поселения, с. Михайловское,

ул. Центральная, 78,*
телефон 62-1-23

	№ 1020
	Здание КОГОБУ «Средняя школа с. Ныр Тужинского района»,

с. Ныр, ул. Советская, 10,*
телефон 69-1-43

	№ 1021
	Здание Дома культуры,

с. Пачи, ул. Центральная, 13,
телефон 61-1-75

	№ 1022
	Здание Дома культуры,
дер. Пиштенур, ул. Центральная, 32, телефон 62-1-40

	№ 1023
	Здание магазина Тужинского РАЙПО «Ивушка», дер. Покста, ул. Центральная, 29,*

телефон 65-1-35

	№ 1026
	Здание поликлиники КОГБУЗ «Тужинская центральная районная больница», пгт Тужа, ул. Набережная, 5,* телефон 2-19-30

	№ 1027
	Здание МБУК «Тужинский районный культурно-досуговый центр»,

пгт Тужа, ул. Свободы, 14,*

телефон 2-15-55

	№ 1028
	Помещение МКУ ДО «Дом детского творчества», пгт Тужа, ул. Горького, 10,

телефон 2-12-65

*- по согласованию

____________